
Možnosti hustoty tkaniny  
Telefon: 503-439-0306  |  E-mail: info@rootpouch.com  |  Web: www.rootpouch.com 

 
Root Pouch je jediným výrobcem, který vyrábí své vlastní tkaniny. Tkaniny Root Pouch jsou vyrobeny ze 100% 

recyklovaných plastových lahví na vodu (PET) a přírodních vláken. Pro pěstování v zemi, přírodní vlákna budou čerpat 
vodu z okolní půdy. Přírodní vlákna také nabízí vynikající kontrolu teploty a vlhkosti.  Neobsahují bisfenoly – netoxické, 

bez stop kovů.  
 

Boxer Line: Brown, Navy & Forest 
 

100% SYNTETICKÁ SMĚS PET (RECYKLOVANÉ PLASTOVÉ LAHVE NA VODU)  
OMYVATELNÝ / OPAKOVANĚ POUŽITELNÝ 
§ Těžká tkanina určená pro všestranné použití. 
§ Používá se pro pěstování nad zemí a vydrží několik sezón. 

Dostupné ve velikostech #1 až #600, s držadly nebo bez držadel. 
 
 

Black Line  
 

TKANINA VYROBENÁ ZE SMĚSI RECYKLOVANÝCH PET LAHVÍ A 
PŘÍRODNÍCH VLÁKEN 4–5 SEZÓN PŘI PĚSTOVÁNÍ V ZEMI 260 GRAMŮ 
NA M2 

§ Přírodní vlákna umožňují pěstování v zemi. 
§ Přírodní vlákna čerpají vodu a živiny z okolní půdy.  
§ Dostatečně odolné pro pěstování nad zemí.   

Dostupné ve velikostech #1 až #65, s držadly nebo bez držadel.  
Grey Line  

 
TKANINA VYROBENÁ ZE SMĚSI RECYKLOVANÝCH PET LAHVÍ A 
PŘÍRODNÍCH VLÁKEN 3–4 SEZÓNY PŘI PĚSTOVÁNÍ V ZEMI 250 
GRAMŮ NA M2   
§ Skvělé pro pěstování v zemi.   
§ Přírodní vlákna čerpají vodu a živiny z okolní půdy.   
§ Dostatečně odolné pro pěstování nad zemí.  
§ Skvělé pro vnitřní pěstování. 

Dostupné ve velikostech #1 až #25, s držadly nebo bez držadel.   
Charcoal Line 

 
TKANINA VYROBENÁ ZE SMĚSI RECYKLOVANÝCH PET LAHVÍ A 
PŘÍRODNÍCH VLÁKEN 18–24 MĚSÍCŮ – JEDNOU A HOTOVO 150 
GRAMŮ NA M2  
§ Speciálně navrženo pro vnitřní pěstování.   
§ Tenkostěnná směs přírodních vláken nabízí vynikající kontrolu 

 teploty a vlhkosti. 
Dostupné ve velikostech #1 až #7, bez rukojetí, na jedno použití. 

 
Thin Black Line  

 
TKANINA VYROBENÁ ZE SMĚSI RECYKLOVANÝCH PET LAHVÍ A 
PŘÍRODNÍCH VLÁKEN 12–18 MĚSÍCŮ – TENKOSTĚNNÁ 90 GRAMŮ NA 
M2 
§ Určeno pro mladé a přesazené rostliny.   
§ Ideální pro sazenice.  
§ Skvělé pro množení. 
Dostupné ve velikostech od 0,5 l až po velikost #3, bez rukojetí, na jedno použití. 

 
Nenechte se zmýlit!  

Jen proto, že látkové květináče napodobitele vypadají jako naše, ještě neznamená, že fungují jako naše! 

Ashley Fromm
na jedno použití


